
【機密性2情報】

高知空港消防車庫外1件新築実施設計
令和4年12月06日～令和5年03月17日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和4年12月5日
（株）トクオ
愛知県名古屋市中川区万場4-1111

6180001038512 一般競争入札 18,227,000円 13,838,000円 75.9%

高知空港消防車庫外１棟新築地質調査
令和4年12月26日～令和5年02月10日
地質調査

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和4年12月23日
（株）地研
高知県高知市円行寺25

8490001001461 一般競争入札 4,994,000円 2,563,000円 51.3%

北九州空港滑走路延長事業環境影響評価に
係る事後調査業務
令和4年12月12日～令和5年07月31日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和4年12月9日
三洋テクノマリン（株）大阪支店
大阪府吹田市江の木町20-12

2010001044539 一般競争入札 7,754,590円 3,773,000円 48.6%

那覇空港消防水利施設撤去工事基本設計
令和4年12月15日～令和5年03月20日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和4年12月14日
（株）東光コンサルタンツ　大阪支店
大阪府大阪市西区西本町1-3-115

1010501029809 一般競争入札 13,332,000円 6,050,000円 45.3%

宮古島ＲＣＡＧ装置更新工事実施設計
令和4年12月19日～令和5年03月20日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和4年12月16日
（株）ＡＩＣ
福岡県春日市千歳町2-158-112

5290001035879 一般競争入札 7,936,758円 7,700,000円 97.0%

出雲空港ＣＣＳ装置更新その他工事外１件実
施設計
令和4年12月05日～令和5年03月17日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和4年12月2日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４ー１２

8120001064891 一般競争入札 11,789,542円 11,000,000円 93.3%

三郡山RCAG施設更新整備要件調査
令和4年12月12日～令和5年03月20日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和4年12月9日
（株）日本空港コンサルタンツ　西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀2-1-1

5010001075465 一般競争入札 17,629,483円 17,050,000円 96.7%

対馬空港ＲＡＧ装置更新その他工事外７件実
施設計
令和4年12月20日～令和5年03月20日
その他の業種

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和4年12月19日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋2-13-7

1010001072631 一般競争入札 35,112,507円 33,000,000円 93.9%

高知空港管制塔庁舎浸水対策外1件工事
令和4年12月06日～令和5年03月27日
建築工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和4年12月5日
（株）宮崎技建
高知県高知市本町3-6-23

6490001002206 一般競争入札（総合評価） 37,939,000円 36,300,000円 95.6%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号



【機密性2情報】

旧北九州空港陸側進入灯跡地地下埋設物撤
去工事
令和4年12月08日～令和5年03月17日
土木工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和4年12月7日
久一建設（株）
福岡県北九州市小倉南区大字新道寺
1204-2

3290801018473 一般競争入札（総合評価） 12,738,000円 7,315,000円 57.4%

大分空港道路照明灯設置その他工事
令和4年12月27日～令和5年08月31日
電気工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和4年12月26日
日本電設工業（株）九州支店
福岡県福岡市博多区比恵町13-7

6010501016240 一般競争入札（総合評価） 10,538,000円 10,450,000円 99.1%

名古屋空港場外用地地下埋設物撤去工事
令和4年12月06日～令和5年03月17日
土木工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和4年12月5日
加藤建設（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町春日小宮神1158-
1

7200001015945 一般競争入札（総合評価） 14,641,000円 5,148,000円 35.1%

南紀白浜空港外７カ所ＩＴＶ設置その他工事
令和４年１２月６日～令和５年３月２４日
電気通信工事業

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-
371

令和4年12月5日
アイテック（株）
大阪府大阪市東淀川区菅原2-7-12

6120001051066 一般競争入札 9,026,483円 5,940,000円 65.8%

非常用管制塔設備展開撤収工事
令和４年１２月１６日～令和５年３月２４日
電気通信工事業

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-
371

令和4年12月15日
エクシオグループ（株）関西支店
大阪府大阪市中央区内本町2-2-10

3011001031955 一般競争入札 5,407,426円 4,840,000円 89.5%

令和４年度那覇空港誘導路灯火ケーブル交
換その他工事
令和4年12月5日～令和5年3月31日
電気工事業

坂上　昌彦
那覇空港事務所長
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和4年12月14日
宏電エテック株式会社
大阪府大阪市中央区南船場1-4-27

8120001079171 一般競争入札（総合評価） 80,025,000円 75,240,000円 94.0%

令和4年度広島空港制限表面抵触樹木伐採
工事
令和4年12月8日～令和5年3月27日
土木工事業

山根　勇
広島空港事務所長
広島県三原市本郷町善入
寺64-34

令和4年12月8日
（株）東昇
山口県下関市綾羅木本町6-8-13

9250001006013 一般競争入札 9,516,217円 7,315,000円 76.8%

福岡空港A／G装置設置工事
令和4年12月05日～令和5年03月27日
電気通信工事

野村　伸一
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼
井字屋敷295

令和4年12月2日
岸本無線工業（株）
大阪府大阪市城東区蒲生2-7-10

1120001014622
一般競争入札（総合評

価）
17,198,737 16,060,000 93.3%

福岡空港非常用管制施設展開工事
令和4年12月23日～令和5年03月17日
電気通信工事

野村　伸一
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼
井字屋敷295

令和4年12月22日
（株）SYSKEN
熊本県熊本市中央区萩原町14-45

3330001003635 一般競争入札 6,434,311 5,830,000 90.6%

高松空港無線関係施設ＩＴＶカメラ設置工事
令和4年12月9日～令和5年3月17日
電気通信工事業

白﨑　裕康
高松空港事務所
香川県高松市香南町由佐
3473-3

令和4年12月8日
株式会社かんでんエンジニアリング
大阪府大阪市北区中之島6-2-27

8120001062598 一般競争入札 8,274,784円 6,105,000円 73.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


	様式2-１

